[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

администрациЯ  ливенского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 29  » ноября  2012г
          № 350

                     г.Ливны

Об утверждении перечня рабочих мест

для лиц, осужденных к исправительным

работам, на 2013 год в Ливенском районе

На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, учитывая согласование с филиалом по Ливенскому району Федерального Казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекцией Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Орловской области, администрация Ливенского района постановляет:

1. Утвердить перечень рабочих мест для лиц, осужденных к исправительным работам, на 2013 год в Ливенском районе, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации

А.И. Кожухов

Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

от « 29 »  ноября  2012 № 350

ПЕРЕЧЕНЬ

рабочих мест для лиц, осужденных

к исправительным работам, на 2013 год в Ливенском районе

	№ п/п
	Наименование организации, юридический адрес, контактный телефон

	Выделяемое количество рабочих мест

	1
	АОНП «Успенское» (по согласованию),

303810, Орловская область, Ливенский район,

с. Успенское, ул. Мира, 21

тел. 2-17-10
	1

	2
	КХ «50 лет Октября» (по согласованию),

303809, Орловская область, Ливенский район,

с. Троицкое, ул. Быкова, 4

тел. 7-08-55
	1

	3
	ОАО «Племенной завод им. А.С. Георгиевского» (по согласованию)

303819, Орловская область, Ливенский район,

пос. Совхозный, ул. Центральная, 10

тел. 2-26-73
	2

	4
	ОАО «Племенной завод Сергиевский» (по согласованию),

303808, Орловская область, Ливенский район,

с. Сергиевское, ул. Пентюхова, д. 8

тел. 7-19-71
	1

	5
	ООО «Екатериновка» (по согласованию),

303821, Орловская область, Ливенский район,

с. Екатериновка, ул. Центральная, д. 19

тел. 2-32-03
	1

	6

	ЗАО «Казанское» (по согласованию),

303802, Орловская область, Ливенский район,

с. Казанское, ул. М.Горького, д.27

тел.4-32-19
	1

	7

	СП «Круглое» ООО «СельхозИнвест» (по согласованию),

303820, Орловская область, Ливенский район,

с.Никольское, ул.Колхозная, д.12

тел. 7-47-80
	1

	8

	ТнВ «Речица» (по согласованию),

303804, Орловская область, Ливенский район,

с.Речица, ул. Центральная, д.50

тел.2-11-75

	1

	9

	ООО «Коротыш» (по согласованию),

303840, Орловская область, Ливенский район,

д.Росстани, м-н Совхозный, д.21

тел.6-72-62
	1

	10

	ЗАО «Орловское» (по согласованию),

303817, Орловская область, Ливенский район,

д.Орлово, ул. Орловская, д.96

тел. 2-14-60
	1

	11

	ИП Кожухов С.В. (по согласованию),

303824, Орловская область, Ливенский район,

с. Свободная Дубрава, ул.Молодежная, д.16
	1

	12

	ООО «ЛивныИнтерТехнология», отделение

СП «Кирово» (по согласованию),

Орловская область, Ливенский район,

д.Петровка, ул.Центральная, д.26
	1